
Výzva k podání nabídky na zhotovitele 
 

„Oprava systému rozhlasu objektu Domova Sluníčko, Ostrava-Vítkovice, příspěvková 

organizace“ 
 
Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Domov Sluníčko, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace 
Adresa zadavatele: Syllabova 2886/19, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

IČ zadavatele: 70631832   
Kontaktní osoby: Mgr. Marek Tejzr – ředitel, tel. 737 249 721, tejzr@domovslunicko.cz, 

                             

                            Petr Tauchen – vedoucí provozně technického útvaru, tel. 603 146 527 
                              tauchen@domovslunicko.cz  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• odmítnout předložené nabídky, 

• změnit podmínky zadání veřejné zakázky, 

• zrušit zadání veřejné zakázky, 

• smlouvu neuzavřít. 

 

I. Předmět veřejné zakázky: 
Objekt domova pro seniory Sluníčko je vybaven 100 V rozhlasem, který je využíván jednak pro hlášení 

nutná pro provoz zařízení, dále pro rozhlasové relace pro klienty domova a také jako krizový rozhlas 
v případě vyhlášení poplachu od systému EPS. 

Rozhlas byl v objektu instalován v roce 2000 dle tehdy platných norem a předpisů a nebyl koncipován 

jako evakuační, ale pouze jako klasické ozvučení obdobných objektů s tím, že byl zároveň využíván jako 
zvukový systém po vyhlášení poplachu od systému EPS a rovněž v případě evakuace klientů. V současné 

době systém vykazuje výpadky a je nestabilní. Koncové prvky (reproduktory, regulátory hlasitosti, 
zesilovače) jsou opotřebované a nestabilní, a proto bylo rozhodnuto provést komplexní výměnu systému 

s rozdělením linky pro zajištění rozložení výkonu zesilovačů. 
 

Název veřejné zakázky: Oprava systému rozhlasu 

 
Předpokládaná délka realizace: do 06_2023 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

   

Podrobné požadavky a informace obsahuje soupis požadovaných prací a dodávek 
 

Pochůzka prostor pro zaměření a nacenění bude možná po telefonické domluvě  s vedoucím provozně 

technického útvaru (P. Tauchen, tel. č. 603 146 527 nebo 555 131 032) ve dnech pondělí až pátek  

   

 
 

II. Požadavky stanovené pro zpracování nabídky: 
1. Účastník předloží oceněný soupis požadovaných prací a dodávek 

2. Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to v členění: cena bez DPH, DPH a cena celkem 

včetně DPH. Tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré 
náklady spojené s realizací předmětu plnění této veřejné zakázky malého rozsahu. 

3. Místo plnění: Domov Sluníčko, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace, Syllabova 2886/19, 703  
00 Ostrava-Vítkovice. 

4. Doba plnění: dle návrhu zhotovitele maximálně do 06_2023 

5. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
6. Zadavatel si vyhrazuje, že o podaných nabídkách nebude s účastníky výběrového řízení jednat. 

mailto:tejzr@domovslunicko.cz
mailto:tauchen@domovslunicko.cz


7. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 
III. Požadované doklady: 

1. Uchazeč předloží doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky prostou kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, 

pokud je v něm zapsán 

 
IV. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena bez DPH (váha 100 %). 
 

V. Pokyny pro nakládání s nabídkou: 
Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení doručte, prosím, neprodleně v uzavřené obálce 

s uvedením zpáteční adresy zpracovatele nabídky (v levém horním rohu) a opatřeno nápisem 

„Oprava systému rozhlasu objektu Domova Sluníčko VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTEVÍRAT!“ 
na níže uvedenou adresu: 

Domov Sluníčko, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace 
Syllabova 2886/19, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

 

nebo osobně na sekretariát v době: pondělí až pátek od 7.30 hod do 14.30 hod 
nejpozději však do 14.07.2022 

 
                                                                                               Petr Tauchen 

                                                                               vedoucí provozně technického útvaru 
 

Příloha: zadávací dokumentace – soupis prací a dodávek, návrh smlouvy. 


